

PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
 36.400 PORRIÑO - Pontevedra
 Tel.: 986 342556; Fax: 986 342962
 electrogranxa@electrogranxa.com
 N.I.F.: B36378537

I3TE I+D+I, SLU

PG AGRANXA PARALELA 4 PARCELA 119,
 36400 - PORRIÑO
 Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00010
FACTURA Nº: 104006496	REF. PROVEEDOR	FECHA 30/09/2021

I3TE I+D+I, SLU

POL. IND A GRANXA , PARALELA 4. PARCELA 119
 36400 - PORRIÑO
 PONTEVEDRA

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
ALBARAN R-101001352 FECHA 28/09/2021 REF: TELMO REF. AUX:							
R1278	CONEC. ACOD. HEMBRA M12 4PIN 5mts CABLE PUR - RDMF 00400 342 5000		-10,00	PZ	14,0000	55,00	-63,00
ALBARAN R-102025164 FECHA 23/09/2021 REF: CLARISA REF. AUX:							
800F-12BE100	ETIQUETA ADHES.PORTAETIQUETA 30x50mm		12,00	PZ	2,0900	40,00	15,05
ALBARAN R-102025602 FECHA 28/09/2021 REF: TELMO REF. AUX:							
80.80.77	CANAL RANURADA GRIS P/CABLEADOS 77 PVC-M1 - Alto 80 x Ancho 80mm		6,00	MT	11,3000	40,00	40,68
80.60.77	CANAL RANURADA GRIS P/CABLEADOS 77 PVC-M1 - Alto 80 x Ancho 60mm		6,00	MT	9,3600	40,00	33,70
0514500000	MTS. CARRIL DIN PERFORADO GUIA TS 35x7,5		8,00	MT	9,2173	40,00	44,24
0178100000	SOPORTE TSTW (M5)		3,00	PZ	3,0783	40,00	5,54
2221-0	BRIDA USO EXT.PA 6.6W 22x2,5x95,5 NEGRO -- Bolsa 200 uds		200,00	PZ	0,0186	40,00	2,23
2244-0	BRIDA USO EXT.PA 6.6W 45x4,8x188 NEGRO		100,00	PZ	0,0547	40,00	3,28
2249-0	BRIDA USO EXT.PA 6.6W 102x4,8x370 NEGRO		100,00	PZ	0,1213	40,00	7,28
2247-0	BRIDA USO EXT.PA 6.6W 76x4,8x287 NEGRO		100,00	PZ	0,0851	40,00	5,11
ALBARAN R-102025695 FECHA 29/09/2021 REF: TELMO REF. AUX:							
700-HN123	ZOCALO MINI RELE 2 CTOS		7,00	PZ	7,9900	50,00	27,97
700-HPS2Z24	RELE CONTROL SEG.700-HPS2Z24 24V DC		7,00	PZ	15,7700	50,00	55,20
A9R84463	INT.DIF.IDD 4P 63A 300mA CLASE-AC		1,00	PZ	514,4500	75,00	128,61
A9F79463	INT.AUT.MAGNETOT.IC60N 4P 63A CURVA-C		1,00	PZ	544,3500	75,00	136,09
A9F79316	INT.AUT.MAGNETOT.IC60N 3P 16A CURVA-C		1,00	PZ	130,3600	75,00	32,59
A9P53616	AUT.MINI.ACTI 9 IC40F 1PN C 16A		6,00	PZ	65,0000	75,00	97,50
1492-J16	BORNA DE PASO 16mm2 GRIS		4,00	PZ	3,6000	50,00	7,20
1492-JG16	BORNA TIERRA 16mm2 VERDE AMARILLO		1,00	PZ	8,0200	50,00	4,01
1492-J16-B	BORNA PASO 16mm2 AZUL		1,00	PZ	3,8300	50,00	1,92
A9A15310	TOMA CTE.2P+TTL 250V STD.ALEMAN SCHUKO		1,00	PZ	24,3000	50,00	12,15

SUMA Y SIGUE: 597,35 eur

PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
 36.400 PORRIÑO - Pontevedra
 Tel.: 986 342556; Fax: 986 342962
 electrogranxa@electrogranxa.com
 N.I.F.: B36378537

I3TE I+D+I, SLU

PG AGRANXA PARALELA 4 PARCELA 119,
 36400 - PORRIÑO
 Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00010
FACTURA Nº: 104006496	REF. PROVEEDOR	FECHA 30/09/2021

I3TE I+D+I, SLU

POL. IND A GRANXA , PARALELA 4. PARCELA 119
 36400 - PORRIÑO
 PONTEVEDRA

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
194E-E63-1753	INT.SECC.63A 0-1 3P EMP.S/ACCION		1,00	PZ	46,1200	50,00	23,06
194E-E63-NP	4o. POLO P/194E-E63		1,00	PZ	15,0700	50,00	7,54
194L-HE6N-175	ACCIONAMIENTO N 67x67 0-1 AMARILLO		1,00	PZ	10,3000	50,00	5,15
ALBARAN R-102025776 FECHA 29/09/2021 REF: TELMO REF. AUX:							
FLH16N	MTS. CABLE LIBRE HALOGENOS 07Z1-K 16 mm² NEGRO -- Bobina		14,00	MT	2,1000		29,40
PKE1612	PUNTERA PKE PREAISLADO 16 12,0mm BLANCO - (UE=100uds)		100,00	PZ	0,1010	40,00	6,06
LGY412548	REPART.MODULAR 4P 125A 48 CONEX.		1,00	PZ	39,2200	55,00	17,65
A9A15310	TOMA CTE.2P+TTL 250V STD.ALEMAN SCHUKO		1,00	PZ	24,3000	50,00	12,15
1492-EAJ35	TOPE RETENCION PERFIL DIN		10,00	CO	1,6700	50,00	8,35
1492-JG6	BORNA TIERRA 6mm2 VERDE AMARILLO		4,00	PZ	6,0800	50,00	12,16
ALBARAN R-102025890 FECHA 30/09/2021 REF: TELMO REF. AUX:							
20193543	CBL.WIREPOL CPRO H07V-K 750V 1x2,5 mm² NEGRO CAJA 200		200,00	MT	0,2600		52,00

Importe Bruto: 770,87		Portes: 0,00		% Dto.P.P.: 0,00		Importe P.P.: 0,00
IMPORTE RAEE 0,00	BASE IMPONIBLE 770,87	% IVA 21,00	IMPORTE IVA 161,88	% R.E.	IMPORTE	TOTAL FACTURA 932,75 eur

FORMA PAGO: PAGARE A 60	VTOS: 20/12/2021 932,75
BANCO:	CUENTA: